
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

 

 

 

         Grumello del Monte, 24 novembre 2023 

 

          All’Albo on-line 

          Al Docente Carmelo Muià 

          Al Sig. Franco Arena 

 

 
Oggett0: costituzione e convocazione Commissione di valutazione candidature pervenute per l’interpello interno per 

PDS 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’interpello interno per PDS 2023/24.prot. 0006332 del 10/11/2023 

DETERMINA 
 

Art.1 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 
 

• Nicoletta Bassi con funzione di Presidente 

• Carmelo Muià con funzione di Segretario verbalizzante 

• Franco Arena con funzione di Componente 

 

Art.3 
I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso in premessa. 
 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione della graduatoria di 
merito. 
 

Art.4 
La Commissione è convocata per il giorno 25 novembre 2023 alle ore 13:15 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico, i 
lavori dovranno concludersi entro e non oltre il 27 novembre 2023. 
 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, spetterà il 
compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 
 
Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Nicoletta Bassi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nicoletta Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico Nicoletta Bassi 
Il Referente del procedimento: Direttore S.G.A. Franco Arena 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006717 - 24/11/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2023-11-24T15:52:12+0100
	NICOLETTA BASSI




